

Kongerslev Auto ApS

Danmarksgade 1, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 35 24 75 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Rene Exner-Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongerslev Auto ApS Danmarksgade 1 9293 Kongerslev
	CVR-nr.: 35 24 75 21
	Stiftet: 26. maj 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Rene Exner-Mikkelsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	Exner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af autoreparationer samt køb og salg af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.039.059 mod 3.205.112 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 708.114 mod 274.401 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	5.039.059	3.205.112
2 Personaleomkostninger	-4.003.767	-2.581.037
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.409	-66.630
Andre driftsomkostninger	0	-151.000
Resultat af primær drift	889.883	406.445
3 Andre finansielle indtægter	23.262	18.805
Øvrige finansielle omkostninger	-5.306	-8.455
Resultat før skat	907.839	416.795
4 Skat af årets resultat	-199.725	-142.394
Årets resultat	708.114	274.401
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-291.886	-725.599
Disponeret i alt	708.114	274.401

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	750.789	813.170
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	557.158	36.860
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.307.947</u>	<u>850.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.307.947</u>	<u>850.030</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	140.802	168.741
Varebeholdninger i alt	<u>140.802</u>	<u>168.741</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.923	187.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	552.050	1.040.085
Udskudte skatteaktiver	46.405	4.135
Andre tilgodehavender	5.600	0
Tilgodehavender i alt	<u>905.978</u>	<u>1.231.451</u>
Likvide beholdninger	428.391	382.165
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.475.171</u>	<u>1.782.357</u>
Aktiver i alt	<u>2.783.118</u>	<u>2.632.387</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	279.712	571.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.359.712</u>	<u>1.651.598</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	36.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.941	316.222
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	241.995	82.246
Anden gæld	769.470	545.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.406</u>	<u>980.789</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.406</u>	<u>980.789</u>
Passiver i alt	<u>2.783.118</u>	<u>2.632.387</u>

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.297.197	114.400	1.491.597
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-725.599	1.000.000	274.401
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	571.598	1.000.000	1.651.598
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.886	1.000.000	708.114
	80.000	279.712	1.000.000	1.359.712

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-151.000</u>
	<u>0</u>	<u>-151.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>151.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>151.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.613.146	2.285.786
Pensioner	322.264	240.541
Andre omkostninger til social sikring	<u>68.357</u>	<u>54.710</u>
	<u>4.003.767</u>	<u>2.581.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>23.262</u>	<u>18.805</u>
	<u>23.262</u>	<u>18.805</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	241.995	136.246
Årets regulering af udskudt skat	<u>-42.270</u>	<u>6.148</u>
	<u>199.725</u>	<u>142.394</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret)
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	979.048	1.479.048
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>979.048</u>	<u>979.048</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-165.878	-184.736
Årets afskrivninger	-62.381	-31.142
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-228.259</u>	<u>-165.878</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>750.789</u>	<u>813.170</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	227.208	227.208
Tilgang i årets løb	<u>603.326</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>830.534</u>	<u>227.208</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-190.348	-154.860
Årets afskrivninger	<u>-83.028</u>	<u>-35.488</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-273.376</u>	<u>-190.348</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>557.158</u>	<u>36.860</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 751 t.kr.		

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 1 - 33 måneder og en samlet forpligtelse på 202 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.992 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelsesvarsel. Selskabets årlige husleje udgør 420 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Exner Holding ApS, CVR-nr. 43187805, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
